

5 de Septiembre de 2017

Ciudad de Bs. As.

CIRCULAR N° 1

CONTRATACIÓN DIRECTA - EXPTE. TRE-SOF-SOFS-0005617/2017

“IMPRESIÓN DE CARTELERÍA DE PVC FULL COLOR PARA EVOLUCIÓN CULTURAL”.-

Consultas realizadas por oferentes:

Pregunta 1: Se cotiza la instalación?

Respuesta: No. Solamente deberán cotizar la cartelería.

Pregunta 2: Es sólo la provisión de las placas impresas y troqueladas según el original que se nos provea?

Respuesta: Sí. Luego de confirmar la contratación, se enviará un archivo con los originales.

Pregunta 3: Llevan algún material de adhesión (cinta bifaz)?

Respuesta: Sí. Deberá contemplarse algún material de adhesión para pared.

